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Endwertung
 nach der 6. Runde



Mannschaftswertung

Gruppe 1 1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Δ

WSV/1 1.109 1.101 1.134 1.132 1.149 1.127 4.542 1.135,50

WSV/2 1.120 735 1.105 1.093 1.109 1.111 4.445 1.111,25
97

SSV13 1.088 1.094 1.113 1.107 1.099 1.104 4.423 1.105,75
22

PSV 1.100 1.093 1.104 1.093 1.097 1.098 4.399 1.099,75
24

HüSV 360 1.091 723 1.057 1.074 1.057 4.279 1.069,75
120

USV21 1.037 1.013 1.004 1.011 1.014 1.017 4.081 1.020,25
198

WSV/3 654 985 947 1.027 677 1.019 3.978 994,50 103

xxx = Streichresultat

LspLt LG - Bosak Gerhard
LspLt StV LG - Liptak Jaroslav 26.03.2014 01:15



Einzelwertung
1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß

1 WEISS Julia KSV-S 181 180 185 170 176 722 180,50 9,03

1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß
1 SCHINDLECKER Melanie KSV-S 194 187 186 188 192 761 190,25 9,51
2 CLETIU Laura KSV-S 182 177 189 190 185 194 758 189,50 9,48
3 BISHARA Johannes USV21 144 121 132 158 168 602 150,50 7,53

CIPONE Camilla KSV-S 157 155 312 156,00 7,80
GERGINIC Petar SSV13 154 154 154,00 7,70

1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß
1 BREITENFELDER Daniel KSV-S 365 372 371 372 364 1.480 370,00 9,25
2 NEMETH Florian USV21 354 368 338 367 366 353 1.455 363,75 9,09
3 CIPONE Matteo KSV-S 352 354 354 361 355 352 1.424 356,00 8,90
4 BIEGER Gerald USV21 304 327 303 319 333 324 1.303 325,75 8,14
5 OYUNTUNGALAG Goomaral USV21 315 317 308 305 1.245 311,25 7,78

FALLY Christian KSV-S 357 357 357,00 8,93
SOUKHATSKI Maxim HüSV 350 350 350,00 8,75

1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß
KUCHER Birgit SSV13 318 341 659 329,50 8,24

1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß
1 LECHNER Michael WSV 368 558 578 569 570 581 2.298 574,50 9,58
2 BRALIC Jedinko WSV 565 558 567 574 574 558 2.280 570,00 9,50
3 PEZZEI Florian WSV 553 563 562 573 558 2.256 564,00 9,40
4 LUKASCHITZ Thomas WSV 569 566 563 550 557 2.255 563,75 9,40
5 LIPTAK Jaroslav SSV13 555 547 557 551 561 538 2.224 556,00 9,27
6 DORFMEISTER Friedrich SSV13 546 550 559 550 539 544 2.205 551,25 9,19
7 HOFBAUER Robert PSV 554 524 532 522 540 552 2.178 544,50 9,08
8 MAYER Christian USV21 483 484 482 485 472 485 1.937 484,25 8,07
9 IVELLIO-VELLIN Phillip WSV 558 360 539 359 1.816 454,00 7,57

HEIDEGGER Daniel WSV 552 544 562 1.658 552,67 9,21
WIESHEU Andreas WSV 543 534 1.077 538,50 8,98
LAGER Richard KSV-S 524 524 524,00 8,73

1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß
1 IVELLIO-VELLIN Nora WSV 373 375 352 378 370 1.496 374,00 9,35
2 LEHNER Gabriele PSV 358 369 382 368 364 359 1.483 370,75 9,27
3 LIPTAKOVA Monika SSV13 354 365 372 367 371 1.475 368,75 9,22
4 PAPADOPULOS Christa WSV 325 310 336 335 337 1.333 333,25 8,33

1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß
1 MOTLICEK Rudi PSV 373 373 365 371 374 366 1.491 372,75 9,32
2 PERDICH Peter HüSV 360 372 354 362 358 356 1.452 363,00 9,08

LUGMAYR Harald SSV13 344 358 342 1.044 348,00 8,70
RESSL Josef USV21 361 345 706 353,00 8,83
PREM Koloman WSV 327 327 327,00 8,18

0 #DIV/0! #DIV/0!

1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß
1 LUGMAYR Ingrid SSV13 346 360 339 358 356 1.420 355,00 8,88
2 BOROWICZKA Helga KSV-S 337 334 327 334 331 1.336 334,00 8,35
3 HRIBAR Renate BBSV 364 364 728 364,00 9,10

1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß
1 TAUBER Alfred HÜSV 369 369 361 377 372 1.487 371,75 9,29
2 RANZINGER Werner PSV 355 357 354 359 361 1.432 358,00 8,95
3 LUGER Hans SSV13 352 357 361 350 354 1.424 356,00 8,90
4 JAX Hagen PSV 346 339 355 353 1.393 348,25 8,71
5 HARTENBERGER Richard WSV 328 337 329 330 342 318 1.338 334,50 8,36
6 BERNDL Leopold PSV 321 345 324 314 1.304 326,00 8,15
7 KAFEDER Ernst WSV 326 323 308 309 317 1.275 318,75 7,97

SONENVALD Davorin HÜSV 334 339 329 1.002 334,00 8,35
GRATZENBERGER Erich WSV 361 355 716 358,00 8,95
FERTL Johannes USV21 318 318 318,00 7,95

NNN
NNN = auf Grund zuweniger WK'S nicht in Wertung

Jugend 1   2001 und jünger

Jugend 2    2000-1999

Jungschützen     1998-1997

Frauen    1993-1970

Männer     1993-1970

Seniorinnen 1    1969-1955

Senioren 1     1969-1955

Seniorinnen 2    1954-1945

Senioren 2    1954-1945

= Streichresultat

LSpLt LG - Bosak Gerhard
LSpLtStV LG - Liptak Jaroslav 26.03.2014 01:16



S3 Cup 2013 - 2014

Senioren 3 - Einzelwertung 1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß Δ

1 MEIDLINGER Herbert PSV 295 299 296 298 298 298 1489 297,80 9,93
2 KAUFMANN Josef PSV 296 297 292 294 294 293 1474 294,80 9,83 15

3 PERDICH Ing. Günther HüSV 291 295 292 293 297 296 1473 294,60 9,82 1

3 TISCHER Otto SVW 294 294 293 292 294 298 1473 294,60 9,82 0

5 KAUFMANN Brigitte PSV 293 293 294 291 293 292 1465 293,00 9,77 8

6 ZEMANEK Hans AUA 290 287 288 298 293 292 1461 292,20 9,74 4

7 HAIDUK Johann PSV 292 287 293 284 291 1447 289,40 9,65 14

8 WEISZ Herta SVW 287 286 295 284 291 286 1445 289,00 9,63 2

8 KATRYCZ Josef WSV 290 290 281 288 287 290 1445 289,00 9,63 0

10 WILDNER Peter KSV 287 290 294 282 286 287 1444 288,80 9,63 1

10 PACH Ing.Karl SVW 291 288 282 287 288 290 1444 288,80 9,63 0

12 HARTL Manfred WSV 284 282 285 289 283 291 1432 286,40 9,55 12

13 BRANDT Wilhelm KSV 285 280 290 280 286 1421 284,20 9,47 11

14 PERDICH Alexandra HüSV 280 289 281 286 280 279 1416 283,20 9,44 5

15 PAJOR Franz WSV 284 284 279 278 277 281 1406 281,20 9,37 10

16 PFEFFER Ludwig HüSV 274 275 277 280 282 277 1391 278,20 9,27 15

SLOVACEK Walter KSV 279 264 291 834 278,00 9,27 557

EHRENGRUBER Adolf AUA 248 276 283 807 269,00 8,97 27

Mannschaftswertung Senioren 3 1 2 3 4 5 6 Gesamt ∅ Schuß Δ

1 PSV Wien 884 889 883 883 885 883 4.424 884,80 9,83
2 SV Wienerwald 872 868 870 863 873 874 4.357 871,40 9,68 67

3 HüSV 845 859 850 859 859 852 4.279 855,80 9,51 78

4 WSV 858 856 845 855 847 862 4.278 855,60 9,51 1

5 KSV Siemens 851 290 574 572 830 864 3.691 738,20 8,20 587

6 AUA 538 563 571 298 293 292 2.263 452,60 5,03 1.428

xxx = Streichresultat

LspLt LG - Bosak Gerhard
LspLtStV LG - Liptak Jaroslav 26.03.2014 01:28


